МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 21.05.2014                             № 40

О протесте прокурора города Новодвинска
от 24.03.2014 № 7-02-14/2 в отношении отдельных правовых норм

Устава муниципального образования «Город Новодвинск», принятого
решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального образования

«Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49

В связи с внесением в Городской Совет депутатов муниципального образования «Город
Новодвинск» протеста прокурора города Новодвинска от 24.03.2014 № 7-02-14/2 в отношении
отдельных  правовых  норм  Устава  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006  №  49,  руководствуясь  статьёй  18  Устава
муниципального образования «Город Новодвинск», принятого решением 12-й сессии Совета
депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006
№ 49,

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Протест  прокурора  города  Новодвинска  от  24.03.2014  №  7-02-14/2 в  отношении

отдельных  правовых  норм  Устава  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город
Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49, удовлетворить.

2.  Вопрос  о  внесении  изменений  в  муниципальное  правовое  регулирование  в
соответствии  с  протестом,  указанным  в  пункте  1  настоящего  решения,  рассмотреть
одновременно  с  проектом  решения  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав
муниципального образования «Город Новодвинск», принятый решением 12-й сессии Совета
депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006
№ 49» во втором квартале 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва                                                                                А.В. Королев

	РЕШЕНИЕ